慈溪市经济和信息化局文件
[image: image1]
关于市十八届人大三次会议

第273号建议的协办意见

市委改革办（市营商环境建设局）：

魏海明代表提出的《关于进一步优化营商环境的建议》已收悉，就代表提到的相关建议，现结合我局工作职能，提出如下协办意见：

代表所提的“进一步强化评价指标体系督查、进一步完善依法行政的法治环境、进一步完善金融机构对企业特别是小微企业的信贷保障机制、进一步加大人才引进保留力度”四大建议，无直接涉及我局工作职责。

下步，贵单位若有相关任务指示，我们一定全力配合。

慈溪市经济和信息化局

2024年4月25日
联 系 人：林妮妮
联系电话：67001939
慈溪市经济和信息化局办公室                2024年4月25日印发